

CHP'li Osman Kurbanoglu basın açıklamasında konuştu

ÜLKEMİZ EKONOMİK BUNALIMDA

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanı Kurbanoglu, ülke ekonomisinin içinde bulunduğu duruma aleleli basın açıklaması düzenledi. İl Başkanlığı binasında düzenlenen toplantıda İl Başkanı Semih Balaban da hazır bulundu. Sayfa 2'de

**YIKILACAK OKULDA ANILAR TAZELENDİ**

■ Manisa'da yerine yenisi yapılacağı için yıkım kararı alınan ve 1970 yılından bu yana binlerce mezun veren Manisa İmam Hatip Lisesinin eski mezunları okullarını ziyaret etti. Okulun mezunlarından olan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de eski sınıflarında anılarını tazeledi. 8'de

**JANDARMADAN İÇKİ VE SİGARA DENETİMİ****3'te****ENFLASYONLA MÜCADELEYE DESTEK SAYI 200'Ü AŞTI****4'te****HEYECANLA BEKLENEN PROJE YAKINDA HAYATA GEÇİYOR****6'da****MANİSA'DA 66 MOTOSİKLET TRAFİKTEN MEN EDİLDİ****8'de**

AGORA
19
8
1000
MİLLİGAZ

**MANİSA'DA Denge**

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

13 EKİM 2018 - CUMARTESİ

Fiyatı : 1 TL

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com

YIL 19 SAYI 5525

Etv
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
blgi@etvmanisa.com
WhatsApp: 0530 407 2620

Türkiye'nin beşinci şehir hastanesi olan Manisa Şehir Hastanesi'nin, 1 hafta içerisinde hizmete açılması planlanıyor

ŞEHİR HASTANESİ GÜN SAYIYOR

Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğüne kamu-özel iş birliğinde yaptırılan ve 362 milyon liraya mal olacak hastane Manisa Şehir Hastanesi açılış için gün sayıyor.

AÇILMASINA SON 1 HAFTA**558 YATAKLI DEV HASTANE**

■ Manisa Devlet Hastanesi'nde sağlık çalışanlarına, "Hızır olun. 1 haftaya kalmaz taşıyoruz" yönünde bilgilendirmede bulunduğu öğrenildi. Yeni hastaneye ziyaret düzenlendi ve sağlık çalışanlarına yeni hastanenin çalışma alanları tanıtıldı.

■ Yeni hastanede 224 tek kişilik, 96'sı çift kişilik toplam 320 hasta odası, 122 yoğun bakımı, 19 ameliyathane ve 156 poliklinik odası ile toplamda 558 yatak bulunacak.

MANİSA VALİLİĞİ FIRSATÇILARA GÖZ AÇTIRMAYACAK

■ Manisa Valiliği yazılı bir emir yayımlayarak dövizdeki dalgalanmayı fırsat bilerek ürünler için fiyat artışı yapmaya izin vermediği bildirildi. Neden olan kişi veya firmaların denetlenmesinin sıklaştırılacağı, aksine hareket edenlerin tespit edilmesi halinde mevzuat hükümleri çerçevesinde adli ve idari işlemler yapılarak idari para cezası uygulanacağını bildirdi. Sayfa 5'te

**İHH'DAN GAZZE'YE YARDIM CUMASI**

■ İnsani Yardım Vakfı (İHH), 12 yıldır albulka altında olan Gazze halkına destek vermek için cuma namazı çıkışında Hatuniye Camii'nin bahçesinde toplandı. Sayfa 2'de

KOCAMAN YÜREKLİ MEHMET

■ Manisa'da bir otomobilin çarparak sakatlandığı kediye yol ortasında bulan Mehmet Kocaman isimli duyarlı vatandaş, veterinerlere götürdüğü kedinin tüm masraflarını üstlendi. Tedavisinin ardından sokak kedisini sahipleneceğini söyleyen Kocaman, yaptığı davranışıyla takdir topladı. Sayfa 3'te

ŞEHİTLER ORTAOKULU DA 'MANİSA KANIM SANA FEDA' DEDİ

■ Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılayı Ege Bölge Kan Merkezi arasında imzalanan protokol ile ilki 2017-2018 eğitim öğretim yılının ikinci döneminde gerçekleştirilen 'Manisa kanım sana feda' projesi tüm hızıyla devam ediyor. Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulu tarafından düzenlenen kan bağışı kampanyası da velilerden ve okul öğretmenlerinden büyük ilgi gördü. 5'te

EN İYİLERİ YAPARKEN, YALNIZ BIRAKMAYIN**Yasemin KURTAÇ**

info@manisadenge.com

FACEBOOKTA PAYLAŞTIKLARIM**Kamil KARAGÖZ**

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Ekin Eczanesi
Tel: 02362393600
Adres: Sakarya Mah.
Uzunyol Cad.No: 91/A

Manisa Sağlık Eczanesi
Tel: 02362116366
Adres: Hafassultan Mah.
4807 Sok. No:12/A

Mertcan Eczanesi
Tel: 02362313085
Adres: Dr. Sadık Ahmet
Cad. No:58/A



Cmt	Paz	Pzt	Sal	Car	Per	Cum
22° 10°	22° 9°	23° 8°	23° 8°	23° 9°	22° 9°	22° 8°

CHP'li Osman Kurbanoglu basın açıklamasında konuştu ÜLKEMİZ EKONOMİK BUNALIMDA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanı Yardımcısı Osman Kurbanoglu, ülke ekonomisinin içinde bulunduğu durumla alakalı basın açıklaması düzenledi. İl Başkanlığı binasında düzenlenen toplantıda İl Başkanı Semih Balaban da hazır bulundu.



Basın açıklamasında ilk söz alan Balaban oldu. Ekonomik kriz üzerinden siyasi çıkar gözetmeyi doğru bulmadıklarını dile getirerek sözlerine başlayan Balaban, gerçekleri de söylemek durumunda olduklarını aktardı. Balaban'ın ardından İl Başkan Yardımcısı Osman Kurbanoglu ekonomik durumla ilgili basın açıklaması yaptı.

"Financial Times tarafından dünyada yatırım yapılabilir 200 şehir arasında birincisi seçilen Manisa'dan sesleniyoruz" diyerek sözlerine başlayan Kurbanoglu, ülkenin çok ciddi bir ekonomik bunalımdan geçtiğini ifade etti. Ekonominin düzenlenmesi için akıllı ilişkilerden ziyade bilimsel yaklaşım gerektiğini söyle-

yen Kurbanoglu, son dönemde birbirini ardına konkordato ilan eden firmalara da değindi. Kurbanoglu şunları söyledi: "Firmalar konkordato ile devlete olan borçlarını erteliyor. Bir nevi ülkeyi oyaltıyorlar. Zaten her seçim öncesi yapılandırma kanunu çıkıyor. Önümüzde de bir seçim var, belki bu seçim öncesi de yapılandırma çıkacak. İşçileri isten çikarıyor ancak borçlarını ödemediyorlar. Bir şekilde kazanan firmalar oluyor."

"DEVLET KÖTÜ YÖNETİLİYOR"

Konkordato ilanlarını 'Dala-ver'e olarak niteleyen Kurba-

noğlu, "Devlet kötü yönetiliyor. Devlet böyle basit dala-verelerle yönetilemez. İşverenler iş yapmadan değişik para kazanma yollarına sürükleniyor" diye konuştu. Dünya Bankası'nın bu yıl içerisinde yayınladığı rapordan da bahseden Kurbanoglu, Türkiye'nin 190 ülke arasında sanayi yatırımları ve ihracat yapmayı kolaylaştıran ülkeler arasında 71'inci sıradada olduğunu ifade etti. Yerel seçimlerin yaklaştığını dile getiren Kurbanoglu "Gene masal anlatacağız. Biz bu masallardan usandık. Ülke böyle masallarla bataklığa gidiyor." şeklinde konuştu. -Turan Işık



EN İYİLERİ YAPARKEN, YALNIZ BIRAKMAYIN

Yasemin KURTAÇ

Çocuklarımız için en güzel okulu, en iyi öğretmeni seçmeye; en iyileri almaya gayret gösteriyoruz. İmkanlarımızı zorlayarak onlar için çalışıyor onlar için yaşıyoruz.

Çocuklarımızı güzel bir gelecek verebilmek için tüm hafta içi sabahın akşamı kadar çalışıyoruz. Çocuklarımızı ebeveynlerinden uzak; iyi bir gelecek için geleceğe hazırlıyoruz. Pekli bizimle oldukları hafta sonunu nasıl değerlendiriyoruz?

Bir gün dahi olsa onlara haftanın 6 günü yetecek kadar sevgi ve ilgi veriyor muyuz? Manisa'dan İzmir'e sadece gidip ve geliş artık 100 TL'nin altında değil.

Manisa'dan İzmir'e aktivite için gidenele de şaşmamak elde değil, tabii bazı konularda İzmir tercih edilebilir ama Manisa'da da araştırınca aile ve çocuk ile birlikte harika etkinlikler düzenleyen okullar ve firmalar var artık.

Çocuğunuz sizinle birlikte yaptığı her şeyi aslında kalbinin öyle öyle noktasına yerleştiriyor ki; bunu anımsam ve bambaşka vakit geçirence halen daha aynı duyguları his eden 2 çocuk annesi olarak söylüyorum.

Birakin anneler ütünün hafta içine kalsın, babalar arabasını işe giderken 1 saat erken kalkın o zaman yıkamaya götürün. Asıl sizi gelecekte kucağlayacak olan evlatlarınıza zaman ayırın. Sevgiyle kalın

CHP'li Özel, Partilerinin İş Bankası'ndaki Hisselerine İlişkin Konuştu

PARAYI BİR KURUŞUNA DOKUNMADAN TÜRK TARİH KURUMUNA YOLLUYORUZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkan Vekili Özgür Özel, partilerinin İş Bankası'ndaki hisselerine ilişkin, "Bizim uyguladığımız kısım, İş Bankası'na yönetim kurulu üyesi veriyoruz, hisseleri düzgünce temsil ediyoruz, bankanın iyi kararlar almasına katkı sağlıyoruz; parayı da, bir kuruluşu dokunmadan Türk Dil ve Türk Tarih Kurumuna yolluyoruz." dedi. TBMM basın toplantısı düzenleyen CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel, Meclis'te geçiş üstünlüğüne sahip kanun tekliflerinin görüşüldüğünü iddia ederek, 17 Ağustos tarihinde kendilerinin gönderdiği emeklikte yaşa takılanlarla ilgili kanun teklifinin komisyonla sevk edilmediğini söyledi. Özel, "Milletvekillerinin kanun teklifleri adeta Kapıkule Sınır Kapısı'nda kilometrelerce kuyruk oluşturan tırlar gibi bekletiliyor, diğer taraftan geçiş üstünlüğüne haiz kanun teklifleri geliyor. Alıyarak bunu ıtır-raf etmiştik; 'Kalkınma Bankası'nın kanununda değişiklikler yapıyoruz. Kalkınma Bankası'nı yeniden yapılandıracağız. Ekim ayı başında da Meclis'e yollayacağız' demiştik. Oysa yollamıyız. Artık bakanlar kanun teklifi yollamıyorlardı. Ama kanun ve Anayasa'nın arkasından dolaşarak elden Mehmet Muş'a, Mehmet Muş'tan Meclis Başkanlığına, ışık hıyızla komisyona, komisyonun Meclis'e ve Kalkınma Bakanlık'ı kanunu değişti" ifadelerini kullandı.

5 TL'DEN 51 TL'YE ÇIKTI!

Özel, Kalkınma Bankası hisselerinin 5 TL'den 51 TL'ye çıktığını da aktardı. Cumhuriyet Halk Partisi'nin İş Bankası'ndaki hisselerine ilişkin olarak Özel, Atatürk'ün vasiyetini gösterdi. Özel, "Atatürk kendi elleriyle yazmış. Bunu yeterli görmemiş, benden sonra gelen birileri bu Atatürk'ün vasiyeti değildi der, bugünleri görmüş, bir de gitmiş bunu daktiloya çekmiştir, altına damga pulunu bulmuş, bunu hukuken kim-senin itiraz edemeyeceği hale getirmiş. Vasiyeti altı madde var. Atatürk'ün tercihi, İş Bankası hisselerinin Cumhuriyet Halk Partisi'ne bırakılmasıdır. Elimizde Sayıştay raporları var, Atatürk vasiyetini bırakmış, bir kısmını biz uyguluyoruz, bir kısmını



Recep Tayyip Erdoğan uyguluyor. Bizim uyguladığımız kısım, İş Bankası'na yönetim kurulu üyesi veriyoruz, hisseleri düzgünce temsil ediyoruz, bankanın iyi kararlar almasına katkı sağlıyoruz; parayı da Türk Dil ve Türk Tarih Kurumuna yolluyoruz bir kuruluşu dokunmadan. Sayıştay raporu, Türk Dil Kurumu 2017 yılında İş Bankası'ndan 146 milyon TL para aldı. Hesaplarında 1,5 milyar TL var. Bu paranın 18,5 milyon TL'sini harcamışlar" dedi. Vasiyetin özel hukuk alanına girdiğini kaydeden Özel, "Özel hukuku, genel hukuk kuralları aşamaz. Vasiyet ettiğinde o vasiyete karşı kanun çıkartamazsın. Anayasa, yasa, ahlaka aykırı bir iştir" diye konuştu. -Haber Merkezi

İHH'DAN GAZZE'YE YARDIM CUMASI



İnsani Yardım Vakfı (İHH), 12 yıldır abluka altında olan Gazze halkına destek vermek için cuma namazı çıkışında Hatuniye Camii'nin bahçesinde toplandı. İHH, Gazze halkı için başlatılan yardım kampanyası vesilesi ile 12 Ekim Cuma günü "Gazze'ye Yardım Cuması"nda 81 ildeki merkez camilerde buluştu. Manisa'da da Hatuniye Camii'nde bir arayan gelen İHH, Gazze'deki itfida 12. yılında. Abluka altındaki Gazze halkının içinde bulunduğu kötü şartlara dikkat çeken bir basın açıklaması yaptı. İsrail tarafından abluka altında tutulan Gazze'de halkın sağlığını barınmaya, eğitimden gıdaya kadar pek çok temel ihtiyacı

karşılayamaz hale geldiğini belirten İHH Manisa İnsani Yardım Demekçi Başkanı Mehmet Turhan, tüm Müslüman ülkelere çağrıda bulunarak Gazze'yi gündemlerine almalarını istedi.

"19 BİN 640 KİŞİ ZARAR GÖRDÜ"

İsrail tarafından Filistin halkına yapılan zulmin her geçen gün arttığını söyleyen Turhan, "Filistin Sağlık Bakanlığının açıkladığı verilere göre, İsrail askerlerinin açtığı ateş sonucunda 190'dan fazla sivil şehit olurken, 427 kişi de ağır yaralandı. Saldırıların sonucunda birçok kişi

sakat kaldı. Saldırıların sonucunda toplamda 19 bin 640 kişi zarar gördü. İşgalci İsrail askerleri silahlı sivillere, çocuklara ve kadınlara gerçek mermiler kullanmış, gazetecileri öldürmüş, kabalığın üzerlerine gaz ve duman bombaları atmıştı. Bugün burada ve tüm Türkiye'de Gazze dostları ile birlikte Siyonist İsrail'in bu hukuksuz uygulamalarına karşı çıkıyoruz. Tüm Filistin ve Gazze sevdalıları olarak tüm bu hakikatleri haykurmaya devam edeceğiz. Her geçen gün Filistin'deki zulmün artıran İsrail'e karşı bizler de mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi. -Özlem ŞAHİN

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sa'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusmarm/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 86 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



ZAYI İLANI

27051-27100 ve 7951-8000 Nolu taşıma irsaliye koçanlarımız kayboldu. Hükümsüzdür.
Nakliyeciler Yalçın Ocakoglu
V.No: 51595427086

T.C. MANİSA

2. İCRA DAİRESİ
2018/277 TLMT.
10/10/2018 DÜZELTME İLANI

Müdürlüğümüz dosyasından 08/10/2018 tarihli 35 HC 1661 plakalı aracın satış ilânında, aracın özellikleri kısmında model yılının sehven yazılmadığı anlaşılmakla, aracın model yılının 2012 olduğuna ilişkin düzeltme ilânıdır.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 876943)



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM : 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



13 Ekim 2018
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İlham Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak...05:49 İkindi...16:11
Güneş...07:10 Akşam...18:43
Öğle...13:03 Yatış...19:59

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



'KOCAMAN' YÜREKLİ MEHMET

Manisa'da bir otomobilin çarparak sakatladığı kediyi yol ortasında bulan Mehmet Kocaman isimli duyarlı vatandaş, veterinerine götürdüğü kedinin tüm masraflarını üstlendi. Tedavisinin ardından sokak kedisini sahipleneceğini söyleyen Kocaman, yaptığı davranışıyla takdir topladı.

Manisa'da akşam yürüyüşüne çıkan Mehmet Kocaman adlı bir vatandaş, yol ortasında bir kedinin kıvrılarak miyavladığını gördü. Kediyi ezilmekten kurtaran Kocaman, kedinin kanları içerisinde olduğunu fark etti. Kediyi alıp veterinere götürülen Kocaman, kedinin kalça çıkığı ve kuyruk sokumu kemiginin kırık olduğunu öğrendi. Kocaman, kedinin ameliyat parası olan bin 30 TL'yi üstlenmesini ve kedi-

nin tedavisi için istedi. Muayene edilerek iç kanaması durdurulan kedi, yapılacak ameliyat sonrası sağlığına kavuşacak. Zamanının büyük bir bölümünü veterinerine giderek harcayan Kocaman, tedavisinin ardından sokak kedisini sahipleneceğini söyledi.

VATANDAŞLARA BİR DE ÇAĞRI YAPTI

Kediyi kanlar içerisinde gördüğünde korktuğunu, vicdanı-

nın sızlamasıyla birlikte veterinerine getirdiğini belirten Kocaman, "Akşam saatlerinde yürüyüş yaparken kedi sesi duydum. Kediyi gördüğümde elimde aldım. Kediyi elimde alırken sol bacağım kırık olduğunu düşündüm ve kanaması vardı. Ben de korktum. Vicdanımın sızlamasıyla veterinerine getirdim. Doktor tarafından kediye operasyon yapılacağı söylendi. Masraflarını karşılamak noktasında tamam dedim. Tedavisinin ardından kediyi sahipleneceğim. Buradan herkesin sokak hayvanlarına sahip çıkması noktasında çağrıda bulunuyorum. Tüm insanların gerek kapılarının önüne gerekse de iş yerleri önüne mama bırakarak, sokak hayvanlarını beslemelerini öneriyorum. Çünkü onlar sahipsiz ve güçleri de yetersiz. Hayvanları sevmek imandandır. O yüzden hayvanları severek, sokak hayvanlarına sahip çıkalım" dedi.

Kedinin tedavisini gerçekleştiren Veteriner Hekim Bahadır Pekyürek ise "Tüm canlıların yaşam hakkına saygı duymalıyız. Her zaman onların yaşam alanlarını zapt etmiyoruz. Fakat kapımızın önüne bir kap su ve bir kap mama mutlaka koyalım ve yaşam haklarına saygı duyalım" diye konuştu. -İHA



Oğlunun cansız bedeniyle karşılaşan anne

SİNİR KRİZİ GEÇİRDİ

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde genç bir adam apartmanının çatı katında canına kıydı. Genç adamın cansız bedenine bulan annesi ise sinir krizi geçirdi.



intikal etti. Turgutlu'da bilgisayarlık ve güvenlik kamera sistemlerine yönelik işlerle uğraştığı öğrenilen Cihan A.'nın acı

haberi ailesinin sinir krizi geçirmesine neden oldu. Bölgeye çok sayıda sağlık ekibi ile polis intikal ederken olay yeri inceleme ekipleri çalışma yaptı. Cihan A.'nın cenazesi savcılık incelemesinin ardından İzmir Adli Tıp Kurumuna sevk edileceği öğrenildi. -İHA



TRAFİK SIKIŞIKLIĞINA NEDEN OLAN OTOBÜS SÜRÜCÜLERİNE CEZA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına bağlı trafik zabıta ekipleri, halk otobüsü depolama alanlarına park etmeyecek, şehir içinde park edip trafik sıkışıklığına neden olan otobüs sürücülerine cezai işlem uyguladı.



DENETİMLER SÜRECEK

Denetimlerin devam edeceğini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Halk otobüslerinin park edebilecekleri alanlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde projeye ortaya konuldu. Bu alanlar belirlidir ve halk otobüslerinin buraya park etmesi gerekmektedir. Bazı sürücülerimizin depolama alanlarını kullanmayarak şehir içinde otobüsleri park ettiklerini tespit ettik. Trafik akışını engelleyen bu durum üzerine ekiplerimiz uygulamaya geçti ve ilgili araç sürücülerine cezai işlem uygulandı" dedi. -Caner KILIÇ

İl genelinde trafiğin sorunsuz ve asgari düzeyde tehlikeyle akışını sağlamayı hedefleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, hatalı park eden araçlara yönelik çalışmalarını da sürdürüyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına bağlı trafik zabıta ekipleri, yaptıkları gece yarısı uygulamalarıyla halk otobüsü depolama alanlarına park etmeyecek, şehir içinde park edip trafik sıkışıklığına neden olan otobüs sürücülerine cezai

JANDARMADAN İÇKİ VE SİGARA DENETİMİ

Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki işyerinde, gümrük kaçağı sigara ve içki denetimi yapıldı. İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Muradiye Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri, kente, alkolü içki ve sigara satılan büfe ve bakkal gibi işletmelerde denetim yaptı. Perşembe günü, içki satışı yasasının başladığı saat 22.00'den itibaren ekipler kente dağıldı. 30 farklı noktada yapılan denetim, saat 23.30'da sona erdi. İlçe genelindeki 35 işyerinde kontroller yapıldı. Gümrük kaçağı içki ve sigaraya rastlanmadığı belirtildi.



MANİSA'DA ALKOL DENETİMİ

denetimlerde kaçak olduğu belirlenen 35 litre rakı ele geçirildi. El konulan rakılar emniyete götürülürken, iş yeri sahipleri hakkında da kanuni işlemlere başlandı. Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürü yetkilileri denetimlerin devam edeceğini belirtti.

UYUŞTURUCU OPERASYONUNDA 3 TUTUKLAMA

Manisa'da uyuşturucu satıcılara yönelik düzenlenen operasyonda, 3 kişi gözaltına alındı. Emniyetçi işlemleri sonrası adliyeye sevk edilen zanlılar tutuklandı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Alayşehir ilçesinde uyuşturucu satışı belirlenen kişilerin yakalanması için geçen çarşamba günü operasyon yaptı. İçedeki 3 adrese yapılan baskında, 3 şüpheli gözaltına alındı. Yapılan aramalarda ise 40 gram esrar, 144 gram sentetik kannaibinoidler ve 16 gram metamfetamin adı uyuşturucular, 1 hasas terazi, 4 ruhsatsız tabanca ve 8 bin 415 lira ele geçirildi. Emniyetçi işlemlerinin tamamlanması ardından bu sabah adliyeye sevk edilen 3 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

SATILIK ARSA İLANI

Sipil Dağında Turgutalp
Kooperatiflerinde Satılık Arsa
410M2 185.000 TL

Lütfen Gerçek Alıcılar İletişime Geçsin.
Yakup Yazıcı - 05397319045

Seçili CASIO VE BULOVA ürünlerinde

%70'E VARAN İNDİRİM

CASIO BULOVA

Fırsatları Kaçırma

GÖRKEM
Sarımsık



EKO
MANİSA'DA
Denge5,919 ₺
5,929 ₺6,862 ₺
6,873 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 3,80 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,40
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 8,70ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.556 ₺ / 22 Ayar: 211,64 ₺ / Yarım: 757,35 ₺ / Çeyrek: 378,36 ₺

MANİSA VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NDAN 15 EKİM UYARISI

Manisa Vergi Dairesi Başkanlığı'ndan açıklamaya göre 7143 Sayılı Yapılandırma kanunu kapsamında vergi alacaklarının ilk taksitinin 15 Ekim Pazartesi gününe uzatıldığı uyarısında bulunuldu.

Haber Merkezi- Manisa Vergi Dairesi Başkan Vekili Ramazan Yaşar 7143 Sayılı yapılandırma Kanunu'ndan yararlanılan vatandaşlara herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için ilk taksitlerini mutlaka 15 Ekim Pazartesi gününe kadar yatırmaları konusunda uyarıda bulundu. 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında yapılandırılıp 1 Ekim 2018 olan ilk taksit son yatırma gününün Cumhurbaşkanlığı kararıyla taksitini yatıran

mayan mükelleflere bir hak daha tanınarak 15 Ekim 2018 Pazartesi gününe ertelendiğini kaydeden Yaşar, "Mükelleflerimiz ve herhangi bir vergi borcunu yapılandıran vatandaşlarımız 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında yapılandırılan vergi borçlarının ilk taksidini ya da tamamını 15 Ekim Pazartesi gününe kadar ödemeleri halinde herhangi bir sıkıntı doğmadan yapılandırma kapsamında

belirtilen fırsatlar aynen devam edecektir. Bilindiği üzere 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu'nda belirtilen avantajlar kapsamında, mükelleflerimiz tarafından 15 Ekim 2018 Pazartesi gününe kadar yapılacak peşin ödemelerde, gecikme zammı yerine yurt içi ÜFE oranında hesaplanan tutardan yüzde 90 indirim, trafik ve diğer idari birim cezaları aslında ise yüzde 25 indirim imkanından yararlanacaklardır"

dedi. Yapılandırma fırsatının devam etmesi için ilk iki taksit mutlaka zamanında yatırılması gerektiğini kaydeden Manisa Vergi Dairesi Başkan Vekili Ramazan Yaşar sözlerini şöyle sürdürdü, "Mükelleflere ve vatandaşlara 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu'na kapsamında getirilen imkanları kaçırmamaları öneriyoruz. Ödemeler Vergi Daireleri veznelerinden yapılabildiği gibi aynı zamanda vatandaşlarımızın

kolaylık olması amacıyla internet ortamında vergi dairesi uygulamaları üzerinden, Gelir Dairesi Başkanlığımızın resmi internet sayfası "www.gib.gov.tr"de yer alan "Borç Sorgulama ve Ödeme" bölümünden, anlaşmalı bankaların banka kartı/kredi kartı, banka hesabından havale yöntemi ve yabancı ülkede faaliyet gösteren bankalara ait kartlarıyla, anlaşmalı banka şubelerinden, PTT işyerlerinden yapılabilir"

ENFLASYONLA TOPYEKÜN MÜCADELEYE DESTEK SAYI 200'Ü AŞTI



Enflasyonla topyekün mücadele için şu ana kadar 207 firma yılsonuna kadar asgari oranda yüzde 10 indirim yapmayı kabul etti. Enflasyonla mücadeleyle destek veren firma sayısı 200'ü aştı. Destek veren firmaların tam listesi enflasyonla topyekün mücadelenin takibi amacıyla hizmete alınan enflasyonlatoryekunmucadele.org.tr sayfasında yer aldı. Buna göre Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı program kapsamında mağazalarında yılsonuna kadar asgari olarak yüzde 10 indirim yapmayı taahhüt eden firma sayısı 207 olarak hesaplandı. Markaların arasında perakende ticaretin önde gelen markaları bulunuyor.

ENFLASYONLA TOPYEKÜN MÜCADELE LOGOSU KULLANILACAK

Bakan Albayrak'ın geçtiğimiz gün duyurduğu programda söz konusu mücadeleyle destek veren firmaların mağazalarında 'Enflasyonla Topyekün Mücadele' logosu kullanılacak. Logoda, firmanın aldığı karar doğrultusunda yaptığı indirim oranı yer alacak. -Haber Merkezi



YUNUSEMRE'DEN YUNTDAGYENİCE'YE 6 KM'LİK YOL

Haber Merkezi- Yunusemre Belediyesi, Yuntdayenice Mahallesi'nde 6 kilometre arazi yolu yaparak üreticilerin tarla ve bağlarına daha rahat ulaşmasını sağ-

ladı. Çalışmalar hakkında bilgi veren Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, konuyla ilişkin yaptığı açıklamada, "Ekiplerimiz üreticilerimizin tarla ve bağlarına rahatlıkla ulaşması için arazi yollarını stabilize ediyor, yeni yollar açıyor. Bu kapsamda Yuntdayenice Mahallesi'nde 6 kilometre arazi yolu yapıyoruz. Kısa süre içerisinde de tamamlayacağız" dedi.

SARIGÖL'DE HEDEF ÜNİVERSİTELİ SAYISINI İKİYE KATLAMAK

Haber Merkezi- Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sarıgöl Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilen danışma kurulu toplantısında mevcut 406 öğrencili okulun kapasitesinin Belediyenin hazırlayacağı yeni proje ile bin öğrenciye çıkarılması için proje çalışmalarının başlatıldığı bildirildi. Sarıgöl MYO'da gerçekleştirilen toplantıda Sarıgöl İlçe Kaymakamı Çetin Kılıç başkanlığında, Sarıgöl Belediyesi, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, iş adamları, Okul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Köse ve tüm akademik personel ile bir araya gelinerek danışma kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

OKULUN FİZİKİ YAPILARININ YETERSİZ OLDUĞUNU BELİRTTİ

Yaşanan sorunlar, Sarıgöl MYO Okul Müdürü Dr. Hasan Köse'nin yapmış olduğu sunumla katılımcılara anlatılarak, yapılabilecek katkılar gözler önüne serildi. Konu başlıkları kapsamında mevcut okulun artık bu öğrenci potansiyeline ve artan ve gelişen vizyona sahip akademik ortamını kalırdırmaadığını yeni ve büyük bir okula ihtiyaç duyulduğunu, bunun gerçekleştirilmesi için de tüm ilçe



birlikte hareket etmesi gerektiği kararlaştırıldı. Toplantıya katılan mültli amirler ve diğer tüm katılımcıların yoğun istek ve ilgisiyle toplantı oldukça verimli geçti. Toplantının sonunda ilçeye sağladığı katkılar ve şimdiye kadar gerçekleştirilen başarılı işlemlerle okulu daha ileri bir seviyeye taşımak ve bunun için gerekli ihtiyaçları karşılamak adına olumlu olacağı kaydedildi. Okul Müdürü Sarıgöl Meslek Yüksekokulunda Tapu-Kadastro ve Harita kadastro bölümlerinde 406 öğrencini okuduğunu, okulun fiziki yapılarının yetersiz olduğunu belirtti. Yeni binaların yapılması ile öğrenci sayılarının ikiye katlayacaklarını belirten Dr. Köse, okuldan mezun olanların yüzde 90'ının iş bulduklarını da sözle-

rine ekledi.

BELEDİYEDEN DESTEK

Danışma kurulu toplantısında okulun geliştirilmesi ve öğrenci sayısının iki katına çıkarılmasının ilçenin geleceği ve ekonomisi için yararlı olacağını belirten Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "Biz Sarıgöl Belediyesi olarak elimizi taşın altına koyduk. Şuan mevcut 2 bin 500 metrekarelik okulun alanına ayrıca 2 bin 500 metrekarelik Atatürk Parkı'nda okulun hizmet alanına sokmak için proje çalışmalarını başlattık. Atatürk Parkı'nın yeşil alanı korunarak yeni bir proje hazırlanmaya başladı. 2019 yılında hayata geçirilmesini sağlayacağız. Okulun projesini bin öğrencilik olarak yaptırmaktayız" dedi.

YARALI BALABAN TEDAVİ ALTINA ALINDI

Manisa'da bir vatandaş tarafından bulunan yaralı balaban kuşu, Manisa Büyükşehir Belediyesi göçleri Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'ne teslim edildi. Burada görevli veterinerler tarafından tedavi altına alınan balıkçı kuşunun aynı zamanda bakımı ve beslenmesi de yapıldı. Manisa Bü-



yükselir Belediyesi olarak tüm canlıların yaşam hakkına saygılı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, yaralı balaban kuşunun tedavi sürecinin tamamlanmasının ardından doğal ortamına bırakılacağını belirtti. Haber Merkezi

YAKIŞIKLI MANAV

**Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş**

**Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda
Alışveriş**

**Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır**

**Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir**

**Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A
Yunusemre/Manisa
Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45**

FACEBOOKTA PAYLAŞTIKLARIM

Değerli arkadaşlarım. Bu yazımda geçmiş yıllarda facebookta yazdığım iki kısa yazımı paylaşacağım.

PAYLAŞIM-1

1939 da başlayıp 6 yıl süren 2.dünya paylaşım savaşında milyonlarca insan öldü ve ülkeler yakılıp yıkıldı. Savaşın kötülükleri ve getirdiği yükümler insanları savaşa karşı tavır almaya zorladı. İnsanların bu savaşa karşı tepkisi ulusları boyutlarda geliştirdi ve insanlar çok bilinçlendi. Artık sömürgeci güçler başka ülkelere kaba kuvvetle ele geçiremiyorlar. Savaşın sona ermesinden bu yana yöresel savaşlar olsa bile bu Dünya çapında sıcak savaşlara dönüşmedi. Bundan sonra savaş pazarlarda sürüyor. Tüm sömürgeci ülkeler mal üretilen pazarlarda satıyor ve kazançlarını ülkelere taşıyor. Savaş böyle

Kamil KARAGÖZ

info@manisadenge.com

sürüyor. Ortalık süper, hiper, gross....marketlerden geçilmiyor. Bu daha güzel bir sömürme yöntemi. Mal üret, silah üret....pazarlarda sat para kazan. Bilimsel gelişim pazara daha nitelikli ürün sunanlar daha çok kazanıyor. Kıyasıyla bir pazar savaşları var. İnsanlar sürekli alışverişe yönlendiriliyor. Ba-



zıları alışveriş tutsağı, alış veriş delisi olmuş. Evler gerekli çoğu gereksiz eşyalarla tika basa dolmuş. Evlere sığmayan ve daha uzun süre kullanılmayacak eşyalar çöpe atılıyor. Böyle çılgınca süren tüketim yağmacılığında pay kapam varsıllar kazançlarını sürekli arttırırken dünya genelinde 25 tane en varlıklı insan 4,5 milyar insanın varıllığına eşdeğer bir varlıkla biriktirmiş. Bunları bilip aklımızı kullanarak bize yol gösteren bilim adamlarına ve sömürgeci karşı çıkan siyasal partilere destek vererek....belki kurtuluş yolunda ilerleriz. Başka kurtuluş yolu da yok.

PAYLAŞIM-2

ÖĞRETMENLİĞİN EN GÜZEL YANLARINDAN BİRİ

Çarşıda pazarda hiç beklemediğiniz bir anda birisi karşınıza çıkıyor. "Nasılsınız hocam beni tanıdınız mı? İşte şu yıllarda şu okulda dersimize gelmistiniz"..... Belli ki fizik dersiyse not sorunu

olmamış. Olsa hiç böyle sıcak yaklaşım olmazdı sanırım. Sonra biraz düşündüm anımsamaya çalışırsanız. Belli belirsiz bir şeyler anımsamaya çalışıp havadan sudan konuşursunuz. Derken bazı şeyler daha da durulur. Ama o eski sınıftaki öğrenci yoktur karşında. Aradan geçen uzun yıllar bazı şeyleri alıp götürmüştür. Birden bir üzüntü bir burukluk çöker üzerine ve belli etmeden üzülür ve gözleriniz dolar. Böyle çok olay yaşadığım olmuştur. Yine geçtiğimiz günlerde karşılaştığım bir öğrencimle benzer durumu yaşadım. Dereden tepeden epeyce konuştuktan sonra tam ayrılacakken "Derste söylediğiniz bir söz defterimde duruyor. Onu özenle saklıyorum" dedi. Ben de neydi o söz deyince: "ŞÜDÜR BENİM Cİ-HANDA EN BEĞENDİĞİM MEŞLEK. SOZÜM ODUN GİBİ OLSUN HAKIKAT OLSUN TEK". Öğrencimle sarılıp kucaklaşıp ayrılırken o sözü söylediğim sınıftaki öğretmenlik günlerimi yaşadım uzun süre.

MANİSA VALİLİĞİ FIRSATÇILARA GÖZ AÇTIRMAYACAK

Manisa Valiliği yazılı bir emir yayımlayarak dövmedeki dalgalanmayı fırsat bilerek ürünlere fiyatı uygulayan veya stok yaparak fiyat artışına neden olan kişi veya firmaların denetlenmesinin sıklaştıracağını, aksine hareket edenlerin tespit edilmesinde halihazırda mevzuat hükümleri çerçevesinde adli ve idari işlemler yapılarak idari para cezası uygulanacağını bildirdi.

Manisa Valiliği tarafından 12.10.2018 tarih ve 2018/1 sayılı yayımlanan genel emirde, "Kamu düzeni ve güveninin korunması, vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin önlenmesi ve haksız rekabetin önüne geçilmesi amacıyla; ilimiz sınırları içerisinde sunulan mal ve hizmetlerin makul, meşru gerekçe olmaksızın fiyatlarının yükseltilmemesi, ürünlerin piyasaya arzlarının geciktirilmemesi ve

stokçuluk yapılmaması, satılan malın üretim yeri, ayrıca özelliği, tüm vergiler dahil satış fiyatı, birim satış fiyatı, satış fiyatı ve birim fiyatının uygulanmaya başlandığı tarih, üretim yeri Türkiye olan mallar için Ticaret Bakanlığına satış ve ilan edilen şekil, logo veya işaret şartlarına uyulması, ürünlerde kullanılan etiketlerin tarife ve fiyat listelerinin üzerindeki rakam ve harflerin okunabilir, düzgün, eksiksiz, gerçeğe uygun, yeterli büyüklükte ve başka rakam, kelime ve işaretlerle karışıklığa sebebiyet vermeyecek şekilde kullanılması, tarife ve fiyat listelerinin hangi mala ait olduğuna ilişkin olarak kolaylıkla görülebilmesi ve okunabilmesi hususlarına riayet edilmesini hukuki ve zorunluluktan" ifadeleri kullanıldı.

GENEL VE YEREL KOLLUK BİRİMLERİ VE GÖREVLİLERİ TAKİP EDECEK

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvener inisiyatiyle yayımlanan genel emirde ayrıca şu ifadelerle yer verildi: "Aksi davranışların Türk Ceza Kanunu veya ilgili özel mevzuatında suç olarak nitelendirilmediği müddetince ve mevzuat çerçevesinde ilgili yetkili idare birimlerinde takip, denetim ve müeyyidelerine tabi tutulmasıyla birlikte yukarıda sayılan hususlara hususiyetle ve istisnasız uyulmasının Valiliğimiz Genel Emri ile bir kez daha teyidini, tekidini hatırlatılması, tarafların ilaz ve ıhtiyaç gerektirmesi. Yasal zorunlulukların ihlali sonucunda doğuracak her türlü eylem bu Genelge ile yasaklanmıştır. Aksi davranışlar ey-

leme uygun özel müeyyide ile birlikte ve evveliyatla veya eylem başka bir kanuni müeyyideyi gerektirmiyorsa da, bu Genelgeye aykırılığı sebebiyle münhasıran Katabatlar Kanununun 32. maddesi çerçevesinde idari para cezası ile tecziye edilecektir. Bu hususta Valiliğimizce ilgili yetkili idarelerle birlikte bütün Mülki İdare Makamları, genel ve yerel kolluk birimleri ve görevli takip, denetleme ve müeyyidelerinde hususunda yetkilendirilmiş ve talimatlandırılmıştır. Başta zabıta birimleri olmak üzere yetkili birimlere denetim faaliyetlerine ağırlık verilecek, yapılan denetimler sırasında aksine hareket edenlerin tespit edilmesinde halihazırda belirtilen mevzuat hükümleri çerçevesinde adli ve idari işlemler yapılarak idari para cezası uygulanacaktır. Bu karar yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girer." -Aydn ŞAHBAZ



ŞEHİTLER ORTAOKULU DA 'MANİSA KANIM SANA FEDA' DEDİ 'ÖNCE ÖĞRENCİLER BİLGİLENDİRİLDİ'

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılayı Ege Bölge Kan Merkezi arasında imzalanan protokol ile ilki 2017-2018 eğitim öğretim yılının ikinci döneminde gerçekleştirilen 'Manisa kanım sana feda' projesi tüm hızıyla devam ediyor. Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulu tarafından

Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfun Sarıbeyler yaptığı açıklamada, "Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi ve Türk Kızılayı Ege Bölge Kan Merkezi tarafından koordine edilen 'Manisa kanım sana feda' projesinin



projesinin Şehzadeler ilçesindeki bu haftaki durağı Şehitler Ortaokulu oldu. Okul olarak öğrencilerimize bir hafta boyunca

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, caddede yürüyen S.K. adlı kadını takip edip, cep telefonu görüntüleyen E.A. (32), durumu fark eden vatandaşlarca dövüldü. Polislin linçten kurtardığı evli E.A.'nın telefonunda, başka kadınlara ait görüntüler de buldu. E.A., sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Manisa'daki bir fabrikada işçi olarak çalışan E.A., Çarşı Mahallesi Murat Caddesi'nde yürüyen S.K. adlı kadını takip etmeye başladı. E.A., bir süre takip ettiği kadını cep telefonu görüntüledi. Çevredeki esnaf durumu fark edince şüpheliyi durdurarak telefonuna elinden aldı. Telefonda S.K.'nin yolda yürürken çekilmiş görüntülerini gören

yunca kan bağışının önemi anlatıldı. Çocuklarımız da velilerini kan bağışına yönlendirerek yoğun bir katılım olmasını sağladılar. Bu bağlamda projeye destek olan tüm velilerimize teşekkür ediyoruz" diyerek kampanyaya 200'ün üzerinde bir katılım beklediklerini söyledi. Proje sayesinde geçen dönem çok kısa bir sürede 7 bin ünitenin üzerinde kan toplanırken bu yıl rakamın çok daha fazla olması bekleniyor. -Turan İŞİK

MANİSA'DA VATANDAŞLARIN LİNÇ ETMEK İSTEDİĞİ

O SAPIK TUTUKLANDI!

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, caddede yürüyen S.K. adlı kadını takip edip, cep telefonu görüntüleyen E.A. (32), durumu fark eden vatandaşlarca dövüldü. Polislin linçten kurtardığı evli E.A.'nın telefonunda, başka kadınlara ait görüntüler de buldu. E.A., sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Manisa'daki bir fabrikada işçi olarak çalışan E.A., Çarşı Mahallesi Murat Caddesi'nde yürüyen S.K. adlı kadını takip etmeye başladı. E.A., bir süre takip ettiği kadını cep telefonu görüntüledi. Çevredeki esnaf durumu fark edince şüpheliyi durdurarak telefonuna elinden aldı. Telefonda S.K.'nin yolda yürürken çekilmiş görüntülerini gören



esnaf ve çevrede toplanan vatandaşlar, E.A.'yı dövmeğe başladı. İlbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri, E.A.'yı vatandaşların elinden güçlükle kurtararak polis merkezine götürdü. Telefonunda başka kadınlara ait videoların da olduğu öğrenilen E.A., işlemleri tamamlanınca adliye sevk edildi.

TUTUKLANDI

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, caddede yürüyen S.K. isimli kadını arkasından takip edip, cep telefonu kamerasıyla görüntüleyen E.A. (32), sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. -Haber Merkezi



'TRAFİK MAĞDURİYETİ ÇÖZÜMÜ' MANİSA'YA AÇILDI

Türkiye'de birçok şubesi olan Trafik Mağduriyeti Çözümü Manisa'da ilk şubesini açtı. Genel müdürlüğü İzmir'de olan ve Türkiye'nin birçok noktasında şubesi bulunan Trafik Mağduriyeti Çözümü, Uzun Renta Car binyesinde Manisa'da da ilk şubesini açtı. Hasar Danışmanı Manisa Koordinatörü Ömer İnceci, trafik kazalarının yaralanma ve kamu malına zarar verme gibi bir durum olmadığı noktada kaza yapan vatandaşların mağduriyetine çözüm oluşturan bu merkezin faaliyet kapsamını anlattı.

"ÜCRETSİZ ÇEKİCİ HİZMETİ VERİYORUZ"

İnceci, kaza yapan vatandaşlara sundukları hizmetleri şu sözlerle anlattı: "İnsanlar kaza yaptığı zaman ortada kamu malına zarar yok, kazaya kamu aracı ka-



rışması ve kazada ehliyetсізlik, alkol gibi sorunlar yok ise yani polis ekiplerinin tutanak tutmasına gerek olmadığı konularda biz vatandaşta bu hizmeti sunuyoruz. Kaza tespit tutanağını düzenleyip anlaşmalı olduğumuz servisle ücretsiz çekici hizmetinden faydalandırıp vatandaşlarımızın araçlarının iş ve dış yıkamasına kadar bütün onarımları, onarımlar yapıldıktan sonra bütün şartlar uygunsuz değer kayıp çalışması yapıyoruz."

MNG Kargo

Manisa İli birimlerimizde görevlendirilmek üzere

Orta Düzey Yönetici

- * Üniversite mezunu
- * Mağaza, Şube veya Birim yönetimi konusunda minimum 2 yıl deneyimli,
- * Organizasyon ve takip yeteneği gelişmiş,
- * Müşteri odaklı çalışmayı ilke edinmiş,
- * Yoğun iş temposuna ayak uydurabilecek,
- * 40 yaşını aşmamış,
- * MS Office ve diğer ofis araçlarını iyi derecede kullanabilen,
- * Analitik düşünce yapısına sahip,
- * Temsil yeteneği güçlü,
- * Bay adaylarda askerlik hizmetini tamamlamış,

İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Yunus Emre Mah. 7402/3 Sk. No: 30/A Bornova-İzmir
Tel:(232)486 86 63

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 80
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 26-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBİ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 86
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	232 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 38 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 38 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 28
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 55 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZARFI:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	238253-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	232 74 57
MORİS İMAMİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SINIR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	232 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	228 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 18 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
ANEMON	233 41 41	808 50 13-05	502 11 11
238 27 91	233 25 65	233 02 72	

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18 SAYI: 5525 13 Ekim 2018

İmtiyaz sahibi:
Erdinç Yayıncılık Tanıtım
Reklam ve Org. Hizm.
San. Tic. A.Ş. Adına:
Batuhan YUMURKAYA
Tüzel kişi temsilcisi:
İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Tesisi
Güzelyurt mh. 5700 sok. No 3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Ahmet İsmetli
1 Aylık abonelik: 80 TL 6 Aylık abonelik: 150 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 35 TL

Baskı:
Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazetemiz "Tic. Sic. No: 29" Gazetemiz
Boruhan Tuncelci İkt. No: 29 Gazetemiz
Tel: 0232 231 76 32

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

HEYECANLA BEKLENEN PROJE
YAKINDA HAYATA GEÇİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'de Eski Kamyon Garajı üzerinde 19 bin metrekarelik alanda çalışmaları başlatılan ve aynı alanda ilçenin 3 önemli sorununu ortadan kaldıracak olan Modern Pazaryeri, Bedesten Çarşısı ve Otopark Projesi'nde son rötuşlar yapılıyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen yatırım ve projeleri inceleyen Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu ve Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi Demir, Salihli Modern Pazaryeri, Bedesten Çarşısı ve Otopark projesinde incelemelerde bulundu. Otopark sahasında ekiplere kolaylık- lar dileyen Gençoğlu, çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu.

VATANDAŞLAR, İŞLERİNİ
KOLAYLIKLA
HALLEDEBİLECEK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, "Modern Pazaryeri, Bedesten Çarşısı ve Yeraltı Otoparkı projemizin geçici kabulü yapıldı. Geçici kabulde tespit edilen eksiklikler gideriliyor. Elektrik abonelikleri ve dükkan dağılımları bitince, burası faaliyete geçecek. Zahiriciler tarafından özellikle bu tarz dükkanlara ihtiyaç duyuluyordu. Salihli'nin pazaryeri, otopark ve modern dükkanlara ihtiyacı vardı. Esnafımız, eski binalarda kötü şartlarda Salihli'li vatandaşlara hizmet veriyorlardı. Günlük şartlarına uygun teknolojik



donanımlarla düzenlenmiş, bu tesiste insanlar alışveriş yapabilecek, gezilebilecek. Pazaryerimiz son derece modern, 500 araçlık otoparkımız var. İnsanlar aracı park edip, pazarı gezip, alışverişini yapacak. Burada 40'a yakın dükkan var. Her biri çift katlı. Esnafımızın rahatlıkla kullanabileceği şekilde düzenlendi" diye konuştu.

ART NİYETLİ
KARŞILAŞTIRMALAR
YAPILIYOR

Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, sosyal medya üzerinden

yapılan art niyetli yorumlara da açıklık getirdi. Söz konusu alanla Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'ye kazandırılan proje arasında büyük farklılıklar olduğunu belirtti Gençoğlu, "Sosyal medyada bazı pazaryerleri ile buranın maliyeti kıyaslanıyor. Art niyetli kişiler tarafından bu yorumlar yapılıyor. Maliyetin kıstasları vardır. Burada iç saha ve kazık çalışması var. Taban oturma alanı ve kullanılan malzemeler, yer döşemeleri, doğramalar, maliyeti etkileyen unsurlardır. Her bir projenin maliyeti kendine özeldir. Burası piyasasın çok altında maliyete yapıldı. Hatta çok sayıda telefon aldık. Bu

maliyetle nasıl bu projeyi hayata geçirdiniz diye bize soruyorlar. Biz, ihalede çıkan rakam neyse ona göre bu projeyi gerçekleştirdik. Burada, 19 bin metrekare taban alanı ve iyileştirme var. Söz konusu pazaryerinin 8 bin metrekare taban alanı var. Bizde 500 araçlık otopark, diğerinde 125 araçlık otoparkı var. Rakamsal boyutta da indirmek lazım: çalışma alanı, kullanılan malzeme, malzemenin niteliği gibi birçok unsur maliyeti belirler. Bu tarz değerlendirmelere gerek olmadığını düşünüyorum. İnşallah, kısa süre içerisinde Salihli'ye modern bir alan kazandıracağız" dedi. -Turan İŞİK

MAFOD'UN ESERLERİ
SALİHLİ'DE GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Salihli Belediyesi ve kısa adı SALFOD olan Salihli Fotoğraf Derneği işbirliği ile bu yıl 2'ncisi düzenlenen Salihli Belediyesi Fotomaraton yarışmasına katılan Manisa Fotoğraf Derneği (MAFOD), karma fotoğraf sergisini kentte açtı.



Salihli Belediyesi Kent Müzesi'nde düzenlenen açılısta konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, "Teknik olarak her türlü desteği veren Salihli Fotoğraf Derne-

ğine huzurlarımızda teşekkür ediyorum. Yarışma için uzaktan yakından gelen tüm fotoğraf dostlarına da şehrimize hoş geldiniz demek istiyorum. Manisa Fotoğraf Derneği

üyelerinin fotoğraflarının yer aldığı sergimiz hayırlı olsun" dedi. Açılışa MAFOD Başkanı Nazmi Çaykara ve SALFOD Başkanı Mustafa Dönmez ile fotoğraf sanatçıları katılırken, açılışa katılan davetliler daha sonra MAFOD'un sergisini gezdi.



MÜSİAD'DAN ENFLASYONLA MÜCADELEYE DESTEK

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Şube Başkanı Resit Ürper, enflasyonla mücadelede hükümet destek olacağını açıkladı.

MÜSİAD Manisa Şube Başkanı Resit Ürper yaptığı açıklamada enflasyonla mücadele için hükümet destek olacağını söyledi. Ürper, "Türkiye'nin büyük sermaye güçlerinden biri olan MÜSİAD üzerine düşen görevi yapmaya hazırız. Ekonomi yönetiminin enflasyonla top-

yekün mücadele kararlılığını sonuna kadar desteklediğimizi, verimli üretirek, ısratı önleyerek, ekonomide kısa süreli dalgalanmalara karşı sürdürülebilir etkili bir mücadele için bugünkü ekonomik şartları dikkate alarak iyileştirmeye elinden geleni yapmaya hazırız. Üretimde, ticarette, sermaye, milliyet ve strateji planında ile paramızın değerinin korunmasını sağlamak için daima hükümetin destekçisi ve yanmda olacağız" dedi.





DEV ADAMLAR PARKEYE İNİYOR

SPOR SERVİSİ- Baş antrenör Ceyhan Cabadak yönetimindeki Manisa Büyükşehir Belediyespor, Recai Öztürk, Devin Searcy, Derrieks Marks, Tunahan Dikmen, Orbay Kaya, Gurur Baybora, Onay Yıldırım, Firat Töz, Arif Erhan Kocamaz, Çağrı Topbaş, Zafer Sezer Alp ve Deniz Genç'i kadrosuyla Cumartesi günü (bugün) saat 17.00'de ligin ilk haftasında Atatürk Spor Salonu'nda konuk edecek Yalova Grup Belediyespor maçında parkeye iniyor. Geçtiğimiz sezon Türkiye Erkekler Basketbol 2. Ligi'nde şampiyon olarak adını Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'ne yazdıran Yeşil Beyazlı dev adamlar, Yalova maçında Manisalı basketbol severlerden büyük destek bekliyor. Zorlu maç için geri sayıma başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un dev adamları, dün Atatürk Spor Salonu'nda yaptığı teknik ve taktik antrenmanla hazırlıklarını tamamladı. El parmağında sakatlığı bulunan kapitan Recai Öztürk, ağır bileğinde sakatlığı bulunan Zafer Sezer Alp ve sağ dizinde sakatlığı bulunan Devin Searcy'nin Yalova Grup Belediyespor maçında forma giyip giymeyecekleri maç saatinde belli olacak. Bugün saat 17.00'de Manisa Atatürk Spor Salonu'nda başlayacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor-Yalova Grup Belediyespor karşılaşmasında basketbol severlerden maç giriş ücreti alınmayacak. Geçtiğimiz sezon Türkiye Erkekler Basketbol 2. Ligi'nde kendi evinde oynadığı maçlarda önemli bir taraftar desteğini arkasına alan dev adamlar, Yalova Belediyespor maçında da tribünleri dolu görmek istiyor.

UYUNCULAR AÇIKLAMA YAPTI

Geçtiğimiz sezonu Bursaspor'da geçiren Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferi forvet Gurur Baybora, Yalova Grup Belediyespor maç öncesinde yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 5 tane hazır maç oynadık. Federasyon Kupası'nda maçımız oynadı. Bunların hepsi çok verimli geçti. Artık gerçek hikaye başlıyor bizim için. Cumartesi günü Türkiye Erkekler Basketbol



Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nin yeni takımı Manisa Büyükşehir Belediyespor, 13 Ekim Cumartesi günü (bugün) saat 17.00'de ilk maçında Atatürk Spor Salonu'nda Yalova Grup Belediyespor'u konuk ediyor. Baş antrenör Ceyhan Cabadak yönetiminde hazırlıklarını tamamlayan Yeşil Beyazlı dev adamlar, ligin ilk haftasında Manisalı basketbol severlerden büyük destek bekliyor.

Ligi'nde maçlarımız başlıyor. Öncelikle Manisalı basketbol severleri bizleri desteklemeye davet ediyoruz. Takım olarak hazır olduğumuzu düşünüyoruz. Yalova Grup Belediyespor ile iki tane maç yapmak hazırız. İki takım da birbirini çok iyi tanıyor. Ben daha iyi bir takım olduğumuzu düşünüyoruz. Burada taraftarlarımızın desteğiyle ilk maçımızı kazanmak istiyoruz" diye konuştu. Yeşil Beyazlıların sezon başında İstanbulspor'dan takıma kazandırıldığı Tunahan Dikmen,

"Güzel bir hazırlik dönemi geçirdik. Herkes bu hazırlik döneminde elinden geleni yaptı. Cumartesi günü oynayacağımız maç hazır olduğumuzu düşünüyoruz. Evimizde, seyircimiz önünde oynayacağımız maç galibiyete bitirmek istiyoruz. Tüm Manisalı basketbol severleri Atatürk Spor Salonu'na bekliyoruz" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un bir başka yeni transferi Amerikalı pivot Devin Searcy ise, "Umarım ilk maçımızı kazanacağız. İlk maçımız taraftarlarımızın önünde başlamak güzel bir şey

bizim için. Umarım iyi bir şekilde sezona başlar ve o imneyi arkamıza alırsak ve bu şekilde devam eder. Çok kuvvetli bir lig geçirecek. Oyuncular da kuvvetli. Türk oyuncular da kaliteli bence. Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde iyi bir mücadele olacak" diye konuştu.

KOÇ CABADAK DESTEK İSTEDİ

Başarılı olmanın yolunun Manisa'da geçtiğini söyleyen baş antrenör Ceyhan Cabadak, "Biz ilk gün burada görev

başladığımızda nasıl bir heyecan ve enerjiye sahipsek yine aynı enerji ve heyecana sahibiz. Bu sene çok daha zorlu bir ligde mücadele edeceğiz. Çok denek güçler, denek bir rekabetin olduğu bir ligde mücadele edeceğiz. Herkesin birbirini mağlub edebilecek bir deneklik var açıkçası. Hazırlik maçlarında ve Federasyon Kupası maçlarında bunu gördük. Yalova takımıyla da iki maç yaptık. Bir maç biz kazandık, bir maç da onlar kazandı. Dolayısıyla çok tehlikeli bir takıma karşı oynayacağız. Rakibimizi ciddiye alıp çok sert oynamamız lazım. Kendi sahamızda sezona iyi bir başlangıç yapmamız lazım. Burada taraftarlarımızın bizlere vereceği destek de çok önemli. Biz kendi sahamızda maç kaybetmek istemiyoruz. Çünkü başarılı olmanın yolu buradan geçiyor.

Geçen sene içinde oynadığımız 19 maçın 17'sini galip tamamladık. Bu sezon da iyi bir galibiyet yüzüyle burayı zor bir deplasman haline getirmek istiyoruz. Dolayısıyla burada herkese ihtiyacımız var. Geçen sene olduğu gibi büyük bir tribün desteğine ihtiyacımız var. Bu sene tribünlerle sayımız daha da artacak. Burayı daha kalabalık ve daha baskılı bir salon haline getirmemiz lazım" diye konuştu.

"LİG UZUN BİR MARATON"

Şu anda takımın genel durumundan memnun olduğunu söyleyen Cabadak, "Genel olarak iyi durumdayız. Her hafta daha iyi çalışarak sezon içerisinde gelişim gösteren bir takım olmak istiyoruz. Sonuçta ligin sonucunda kimse kimseye kupa vermiyor. Bir galibiyette play-off maçlarına katılmıyolsunuz. Birinci takım doğrudan çıktığı, 2 ve 9. takımlar arasındaki 8 takımın play-off düzeninde oynayacağı bir yarışma sistemi var. Dolayısıyla her maçın ayrı bir önemi var, her maçın ayrı bir zorluğu var. Dedik gibi 3-4 haftalık bir olay olarak bakmıyoruz sezona. Bu lig 30 maçlık uzun bir maratondur. Her hafta daha iyi bir basketbol oynayarak amacımıza ulaşmak istiyoruz" diye konuştu.

DEVİRİM'İN HEDEFİ BANDIRMA

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Bandırmaspor ile deplasmanda oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını dün sabah yaptığı antrenmanla tamamladı ve maç için karayoluyla Bandırma'ya hareket etti. Antrenman öncesinde 1-0 galibiyetle ayrıldıkları Pendikspor ve bugün oynayacakları Bandırmaspor maçıyla ilgili açıklamalarda bulunan teknik direktör Levent Devrim, hakemler konusunda sıkıntılar yaşadıklarını dile getirdi. Bandırmaspor maçını kazanıp Pendikspor karşısında aldıkları galibiyeti daha değerli hale getirmek istediklerini ifade eden Devrim, futbolcularına olan inancının tam olduğunu söyledi.

"TEKRAR BİR HAVA YAKALADIK"

Şu anda iyi durumda ve morali olduklarını söyleyerek konuşmasına başlayan Levent Devrim, "Deplasmanda aldığımız iyi yenilginin ardından biraz sıkıntı yaşamaya başladık. Zor bir maç olacağını biliyorduk. 10 puan olan ve iyi bir takıma karşı oynadık. Son üç maçında hanesine 9 puan yazdıran bir takıma karşı oynadık. Ama bizim en çok güvendiğimiz, inandığımız ve o anlamda çok mesafe kat ettiğimiz oyuncularımızın karakterleri çok önemli. Bunu bu maçta tekrar gösterdiler. Önemli bir karakter gösterdiler bu maçta. Maçın içerisinde çok pozisyon yarattık. İyi oynadığımız bölüm sayıyı çok fazla. Zaman zaman oyundan düştük ama sonuç itibarıyla maçın sonlarına doğru bulduğumuz golle de kazandık. Bir psikolojik çöküşte aslında bu maç. 10 puan yaptık ve tekrardan bir hava yakaladık. Bunun devamı önemli" dedi.

"HAKEMLER KONUSUNDA ŞANSSIZLIK YAŞIYORUZ"

Bandırmaspor maç öncesinde geri sayımı başlatılan Devrim'in sözlerine ekleyen başarılı teknik adam, "Şimdi Bandırmaspor ile deplasmanda karşılaşacağız. Bandırma'yı yenip Pendikspor maçında aldığımız 3 puanı daha değerli bir hale getirmek istiyoruz. İyi durumdayız, moralizliyiz şu anda. En büyük sıkıntımız, sakatlıklarımız var. 3-4 tane futbolcumuz sakat. Onun problemlerini yaşıyoruz sezon başından bu yana. İnşallah onlar da aramıza dönerler ve tam kadro olarak lige devam ederiz. Sezon başından bu yana hakem konusunda bir şanssızlık yaşıyoruz. Verdiğimiz penaltılarımız oluyor. Daha önce de bunu Etimesgut, Kırklareli



ve burada oynadığımız maçta yaşadık. Bir şanssızlık yaşıyoruz bu konuda. Art niyet düşünmüyoruz ama bir hakem şanssızlığı yaşıyoruz bu aralar. Sonuçta bu hakemlerle devam ediyor lig. Yapacak bir şey yok. Biz de hata yapıyoruz, hakemler de hata yapacak. Biz kendi oyun anlayışımızla, kendi stratejimizle kendi yolumuzu devam edeceğiz" diye konuştu. SPOR SERVİSİ



SALİHLİ, GÜLBAHÇE DEPLASMANINDA

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grup'ta şampiyonluk hedefiyle yola çıkan ve geride kalan 3 haftada 2 galibiyet ve 1 beraberlik elde ederek 7 puan toplayan Teknik Direktör Ozan Dombaz yönetimindeki Salihli Belediyespor, ligin 4. haftasında deplasmanda Bursa ekiplerinden Gülbahçe'ye konuk olacak. Bu maçın hazırlıklarına Yunus Oktav Semt Sahası'nda yaptığı antrenmanla devam eden Yeşilbeyazlı ekip, maçın en iyi şekilde hazırlanarak deplasmandan kayıpsız dönmek istiyor. Geçen hafta içi sahada alınan 2-2'lik Ödemişpor beraberliğini ve yitirilen 2 puanı unutup Gülbahçe'ye ve diğer maçlara bakmak istediklerini vurgu yapan takım kaptanı Aydın Kuzu, "Bugün itibarı ile deplasmanda oynayacağımız Gülbahçe'ye maç hazırlıklarımızı sürdürü-

yoruz. Ne kadar kaliteli bir takım olduğumuzu rakibimizi yenersek gösterecek istiyoruz. Deplasmandan kayıpsız dönmek herkesten bize gıpta ile bakacağını inanıyorum" diyerek, her maçta kendilerini yalnız bırakmayan taraftarlara teşekkür etti. Gülbahçe'ye maç hazırlıklarına mutlak galibiyet parolası ile hazırlanacaklarını ifade eden Teknik Direktör Ozan Dombaz ise, "Ödemişpor karşısında aldığımız bu beraberlik bizi yıkmaz. Tam aksine sezon başında aldığımız kayıpsız dönmek istiyor. Geçen hafta içi sahada alınan 2-2'lik Ödemişpor beraberliğini ve yitirilen 2 puanı unutup Gülbahçe'ye ve diğer maçlara bakmak istediklerini vurgu yapan takım kaptanı Aydın Kuzu, "Bugün itibarı ile deplasmanda oynayacağımız Gülbahçe'ye maç hazırlıklarımızı sürdürü-

SPOR SERVİSİ

KAŞABA'DA YOĞUN MESAI



TFF 3. Lig 3. Grup temsilcisi Turgutluspor, ikisi deplasman olmak üzere 9 günde 3 maç oynayacak. Kritik bir süreçte giren ve zirveden çok uzaklaşmak istemeyen Kırmızı siyahlılar, bu zorlu periyotta serri galibiyetler olarak kaybedilen

puanları telafi etmek istiyor. Teknik direktör değişikliğine giden ve Erdal İskar ile yollarını ayıran Kaşaba, takımın başına deneyimli çalıştırıcı Ahmet Duman'ı getirdi. Duman, ayarının tozuyla 9 günde 3 zorlu maça çıkacak. Turgutluspor ilk olarak 13 Ekim'de deplasmanda Ankara Adliyespor ile, sonrasında 17 Ekim Çarşamba günü evinde Muğlaspor ile ve ardından 21 Ekim'de ise deplasmanda 1461 Trabzon ile karşılaşacak. Duman, bu zorlu maçlardan maksimum puanları toplayacaklarını dile getiren takımıma güvendiğini ifade etti. Öte yandan Kırmızı siyahlılarda sakatlıkların devam eden Fatih Arat ve Tugay ile kırmızı kart cezasıyla Furkan, Ankara kalfisiyle yer almadılar. SPOR SERVİSİ

DEVİRİM'E ŞOK CEZA!

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, hafta içinde kurula sevk edilen Manisa Büyükşehir Belediyespor teknik direktörü Levent Devrim'e ceza verdi. PFDK'dan yapılan açıklamada; "MANİSA B.Ş. BLD. SPOR Kulübü antrenörü LEVENT DEVİRİM'in, 06.10.2018 tarihinde oynanan MANİSA B.Ş. BLD. SPOR-PENDİKSPOR TFF 2. Lig Kırmızı Grup müsabakasında, müs-

baka hakemine yönelik hakareti nedeniyle takdire 3 RESMİ MÜSABAKA SOYUNMA ODASINA VE YEDEK KULÜBESİNE GİRİŞ YASAĞI ve 3.000.-TL PARA CEZASI ile cezalandırılmasına karar verilmiştir." ifadeleri kullandı. Bu karar neticesinde Levent Devrim, bugün oynanacak Bandırmaspor maçının yanı sıra Şanlıurfa ve Konya Şekül maçlarında da sahada olamayacak.

YIKILACAK OKULDA ANILAR TAZELENDİ

Manisa'da yerine yenisi yapılacağı için yıkım kararı alınan ve 1970 yılından bu yana binlerce mezun veren Manisa İmam Hatip Lisesinin eski mezunları okullarını ziyaret etti. Okulun mezunlarından olan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de eski sınıflarında anılarını tazeledi.

1970 yılında hizmete açılan ve bugüne kadar binlerce kişiyi mezun eden Manisa İmam Hatip Lisesi (Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi) ve yanındaki Merkez İmam Hatip Okulunun yıkılarak yerine 13,5 milyon değerinde 24 derslikli okul ve 100 yataklı bir pansiyon yapılması kararının alınmasından ardından okulun eski mezunları öğrencilik yıllarının geçtiği sınıfları ziyaret ederek anılarını tazeledi.

ANILARINI TAZELEDİLER

1996 yılında Manisa İmam Hatip Lisesi'nden mezun olan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, 1995 yılında mezun olan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 1994 yılında mezun olan Kredi ve Yurtlar Kurumu Manisa İl Müdürü Semih Sami Coşkun ve 1997 yılında mezun olan Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı ve Manisa İmam Hatip Okulları Platformu Başkanı Bilal Demir, okul yıkılmadan okula nostaljik bir ziyaret gerçekleştirdi. Baybatur ve beraberindekiler

rindekilere İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Müdürü Ehubekir Ermiş, Okul Müdürü Gönül Çiftçi-çioğlu da eşlik etti. Baybatur ve beraberindekiler sınıfları ziyaret ederek anılarını tazelediler, öğrencilerden İmam Hatip Lisesi'nin kıymetini bilmelerini istedi.

TATİLDE YIKILACAK

Okulda 6 sene eğitim gördüğünü kaydeden Murat Baybatur, "Çocukluğumuz, ortaokul ve liseyi burada okuduk. Aynı bir göze, aynı bir muhabbetle bakıyoruz. Her öğrencinin kendi okulunda nasıl mezun olduğunu düşünürken, bizde özlem duyuyoruz. AK Parti döneminde eğitime çok büyük önem verildi. Okul tatilte girince yıkılacağı. Daha modern, daha düzenli bir okul yapacağız. Bu okul Manisa'ya hizmet etmiş önemli insanları yetiştirdi. Milletine, memleketine, vatanına hizmet eden, bu insanlara yardımcı olan insanlara yardım eden talebelerinin yetiştiği bir okul. İmam Hatip okulları olarak memnun olmakla beraber seviyoruz."

Bütün okullarımızda nasıl hizmet ediyorsak imam hatip liselerinin de güzel olması için gayret ediyorduk. Belediye başkanımız bu okulun peyzajında çok önemli katkılar oldu. Ama bunu dönüştürmek, yenisini yapmanın vakti geldi. İnşallah önümüzdeki eğitim öğretim döneminde burada yeni inşa edilmiş, temiz, modern, öğrencilerimize hizmet edecek olan binayı kavuşturacağız" diye konuştu.

MODERN BİR İMAM HATİP LİSESİ VE PANSİYON YAPILACAK

Okulun çok önemli bir okul olduğunu belirten Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ise, "Bizler bu okuldan mezun olduk. Çok güzel anılarımız oldu. Ama binamız artık fiziki olarak yetersiz hale geldi. Bina ömrünü tamamladı. Yenilenme ihtiyacı söz konusu. Değerli vekiğimiz girişimleyle programa alındı. İnşallah önümüzdeki günlerde bu bina yıkılacak. Yerine güzel, modern bir imam hatip lisesi ve pansiyon yapılarak öğrencilerimizin hizmetine sunulmuş olacak." diye konuştu.

NOSTALJİK BİR ZİYARET

Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, gerçekleşen ziyaretin nostaljik bir ziyaret olduğunu belirterek şunları söyledi: "Çünkü kendileri bu okuldan mezun oldular. Okulumuz burada eğitim olarak son ayağını sürdürüyor. Multemelen ikinci dönemde okul binamızın yıkılmış, öğrencilerimiz başka bir yere taşınmış, burada modern bir okul inşaatı başlamış olacak. Okulumuzun yapılmasında gösterdikleri emeklerinden dolayı Baybatur'a ve Çelik'e teşekkür ediyorum." Özlem ŞAHİN



MANİSA'DA 66 MOTOSİKLET TRAFİKTEN MEN EDİLDİ

Manisa il genelinde kasksız, plakasız, çalıntı motosikletlere yönelik yapılan 2 saatlik uygulamada 66 motosiklet trafikten men edilirken, silahlı yağma suçundan hakkında 31 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve cezaevi firarisi olan 2 şahıs yakalandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince geçtiğimiz gün 16.00 ila 18.00 saatleri arasında kasksız, plakasız ve çalıntı motosikletlere yönelik uygulama yapıldı. İl genelinde yapılan uygulamada 733 motosiklet kontrol edildi, 811 şahıs ise sorgulandı. 66 mo-



tosiklet trafikten men edildiği uygulamada 2 adet çalıntı motosiklet ele geçirildi. Çalıntı motosiklet kullanan 2 şahıs gözaltına alındı.

Aynı uygulamada silahlı yağma suçundan hakkında 31 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 kişi ve cezaevi firarisi olan 1 kişi olmak üzere aranan 2 şahıs yakalandı. 1 şahsa kimlik bilgilerini bildirmekten idari işlem yapıldı. 330 motosiklet sürücüsüne para cezası uygulandı.



Kelebek MUTFAK

Aileleri Mutlu Edecek KAMPANYA



KDV
+
Montaj



2 farklı
tezgah
rengi



5 farklı
renk
seçeneği



**3 Metre
Düz Mutfak**
5.950 ₺
-
L mutfak
6.950 ₺

Kaçmaz

Bu Fırsat